REPUBLIKA E SHQIPERISHE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 96, daté 26.07.2021

PER
NJE SHTESE NE VKB NR.12, DATE 12.03.2020 Nii LIDHJE ME VENDBAZIMET E
MJETEVE LUNDRUESE

NE zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, Ligjit nr. 43/2020,
“Pér aktivitetet e turizimit tregtar”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 171, daté 27.3.2019
“P&r miratimin e Rregullores “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t& veprimtarisé sé stacionit té
plazhit” i ndryshuar, si dhe sipas relacionit teknik t& hartuar nga grupi i punés i ngritur me
Urdhérin e zévendéskryetarit nr. 378, datg 25.06.2021, me propozim t& Zévendéskryetares s&
Bashkisé, q& kryen funksionet e Kryetarit t&€ Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e njé shtese né VKB nr.12, datg 12.03.2020 né lidhje me vendbazimet e mjeteve
lundruese sipas hartés bashkéngjitur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&
Territorit.

KRYETARI KiESHILLIT BAS

U shpall sot me daté 26.07.2021

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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HARTA E VENDBAZIME-VE PER MJETET LUNDRUESE GLODHESE

SIPAS VKM 321 daté 28.05.2014 i ndryshuar " PER SIGURINE NE DET, PLAZHE, NE UJERAT E BRENDSHME NE THELLESI TE TERRITORIT DHE GJATE USHTRIMIT TE SPORTEVE UJORE "
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
PREFEK@J\ I QARKUT DURRIS

Durrés, mé &2 O 2021

Nr.*‘jé %ﬁfﬁt.

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK e
DURRES

Verifikova ligjshmé&ring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.96 daté 26.07.2021
“Pér nj¢ shtes¢ né¢ VKB Nr 12 daté 12.03.2020 n& lidhje me vendbazimet e mjeteve mjeteve
lundruese”

E gjej até t& bazuar né ligj dhe n& bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, ¢ konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.goval 1




